
 

 

    

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХІХ – ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                                  

 

 

Рішення № 24 
 

  

                           м. Мостиська                                                від    27 грудня    2022 року 

 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Зав’язанці *, 

гр. Павлусів Ганні Олексіївні, гр. Павлусіву Івану Степановичу та                                                    

гр. Павлусів Ользі Степанівні. 

 

Розглянувши клопотання гр. Павлусів Ганни Олексіївни, гр. Павлусіва Івана 

Степановича, мешканців с. Зав’язанці та гр. Павлусів Ольги Степанівни, мешканки с. 

Зав’язанці, *, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Зав’язанці *,  

керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

ст.ст.12,19,40,81,89,116,118,121,125,126,186 Земельного Кодексу України, Законом України 

«Про Державний земельний кадастр», Мостиська міська рада вирішила: 

1. Затвердити гр. Павлусів Ганні Олексіївні, гр. Павлусіву Івану Степановичу та                              

гр. Павлусів Ользі Степанівні документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування  житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,25 га (кадастровий номер *) в с. 

Зав’язанці *. 

2. Передати гр. Павлусів Ганні Олексіївні, гр. Павлусіву Івану Степановичу та                                 

гр. Павлусів Ользі Степанівні у спільну сумісну власність земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) в с. Зав’язанці *. 

3. Зобов’язати гр. Павлусів Ганну Олексіївну, гр. Павлусіва Івана Степановича та гр. 

Павлусів Ольгу Степанівну оформити право власності на вказану земельну ділянку відповідно 

чинного законодавства.         

 
 

 

 

 

 

Міський голова            Мирослава ПЕЛЬЦ 


